



NARVIK  
KOMMUNE

## Pressemelding

Dato:	10.03.2020	Sperrefrist:
Sendes til:	vaktsjef@ <a href="mailto:fremover.no">fremover.no</a>	

### Avlyser større arrangement

Tirsdag 10. mars har Folkehelseinstituttet kommet med nye anbefalinger i forbindelse med koronavirus.

På bakgrunn av dette har Narvik kommune bestemt:

- Offentlige arrangementer med over 500 deltakere involvert avlyses.
- Offentlige arrangementer med mellom 100 og 500 deltakere skal risikovurderes av arrangør og godkjennes av kommunen.

Den sportslige delen av Junior-VM kan fortsette som planlagt da det er et utendørs-arrangement, men uten publikum.

Planlagt innendørs ishockeykamp avlyses ut fra en helhetsvurdering.

Narvik kommune anbefaler alle innbyggere i kommunen å begrense reising mest mulig.

Narvik kommune ber Forsvaret om å ikke besøke Narvik i større grupper inntil videre, og viderebringe samme ønske til alle deltakende nasjoner i Cold Response.

Påleggene og anbefalingene fra Narvik kommune gjelder inntil videre.

Narvik kommune oppfordrer alle å følge anbefalingene fra Folkehelseinstituttet.

Som arbeidsgiver vil Narvik kommune de nærmeste dagene undersøke hvilke arbeidstakere som kan jobbe blant annet ulike skift, eller jobbe hjemmefra. Vi anbefaler andre bedrifter å vurdere liknende tiltak.

**Skoler og barnehager holder åpent som normalt.**

På Folkehelseinstituttets hjemmesider finner du til enhver tid oppdatert informasjon.  
<https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/rad-og-informasjon-til-andre-sektorer-og-yrkesgrupper/anbefalinger-ved--store-arrangementer-knyttet-til-koronasmitte-i-norge/>

**Pressen kan møte ordfører og rådmann om saken onsdag den 11. mars kl 09.30 på rådhuset i Narvik**

Med vennlig hilsen  
Narvik kommune

Rune Edvardsen  
Ordfører

Sverre Håkon Evju  
Kommuneoverlege

**For mer informasjon:**

<b>Kontaktperson:</b>	Rune Edvardsen	Tlf: 908 92 666
<b>Henvisning:</b>	Informasjon gis løpende på kommunens nettside <a href="http://www.narvik.kommune.no">www.narvik.kommune.no</a> Lenker til ytterligere informasjon	